

DOZ.240.8.2024

Bydgoszcz, 13 sierpnia 2024 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

*Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku, sprzętu diagnostycznego oraz materiałów opatrunkowych na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”*

*Numer ogłoszenia: 2024/S 138-428351; data publikacji: 2024-07-17*

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1**

Część 1, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści maskę z rezerwuarem tlenowym posiadającą silikonowe zastawki na łączniku oraz otworach wentylacyjnych?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 2**

Część 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści przewodnicę 6Fr dla rurek od 2,0 do 4,0 oraz 10Fr dla rurek od 4,5 do 6,5?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 3**

Część 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści przewodnicę 10Fr dla rurek od 4,5 do 6,5 oraz 14Fr dla rurek od 7,0 do 10,0?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 4**

Część 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przewodnicę do trudnych intubacji jednorazowego użytku o następujących parametrach:

- wykonana z medycznego polietylenu niskiej gęstości LDPE o właściwościach poślizgowych
- zagięta i zaokrąglona końcówka umożliwia bezpieczną intubację bez uszkodzenia tkanek miękkich
- optymalna elastyczność, sztywność oraz wzmocnienie na całej długości ułatwia prawidłowe wprowadzenie oraz bezpieczne usunięcie przewodnicy po zaintubowaniu pacjenta
- na wyrobie nadruk rozmiaru, średnicy oraz nazwa producenta

- korpus w jaskrawo żółtym kolorze zwiększającym widoczność prowadnicy w kanale rurki intubacyjnej
- wyraźna, czytelna skala co 1 cm
- dostępna w trzech rozmiarach i długościach
- nie zawiera PVC, lateksu oraz ftalanów
- sterylizowana tlenkiem etylenu
- pakowanie: 1 sztuka/papier-folia?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 5**

Część 1, pozycja 12-17

Czy Zamawiający dopuści rurkę z polipropylenowym blokerem zgryzu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 6**

Część 1, pozycje 18-21

Prosimy o doprecyzowanie – czy nie doszło do omyłki odnośnie baloniku kontrolnego dla rurki intubacyjnej bez mankietu?

**Odpowiedź:** W opisie brak informacji o baloniku.

### **Pytanie nr 7**

Część 1, pozycje 22-26

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankiem uszczelniającym wykonaną z elastycznego PVC z informacją o rozmiarze rurki w czterech miejscach: na łączniku, baloniku kontrolnym oraz w dwóch miejscach na korpusie rurki?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 8**

Część 1, pozycje 27-28

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z oznaczeniem rozmiaru na skrzydełkach?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 9**

Część 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 1l lub 2l?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

### **Pytanie nr 10**

Część 1, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści czarna folię do zwłok o wymiarach 220x180cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 11**

Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu z mocowaniem pod brodą?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 12**

Część 2, pozycja 7-15

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z zmrożoną powierzchnią zapobiegającą przyklejaniu się cewnika do ścianki rurki intubacyjnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 13**

Część 2, pozycja 17-19

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a' 50 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Takiej wyceny Zamawiający oczekuje (opakowanie = 50 szt.)

**Pytanie nr 14**

Część 2, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a' 50 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 15**

Część 2, pozycja 23-24

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 8ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 16**

Część 2, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści pęsetę jednorazową sterylną o długości 13cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 17**

Część 2, pozycja 28-31

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z przedłużoną skalą uwzględniającą 10% rozszerzenie skali?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 18**

Część 2, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych z pojedynczą skalą pomiarową?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 19**

Część 2, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z FEP (teflonu), pakowaną w twardej blister (PVC + lakierowany papier)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 20**

Część 2, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wyposażoną w filtr hydrofobowy, który pełni rolę zastawki, pakowaną w twardej blister (PVC + TYVEC)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 21**

Część 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści papier EKG do defibrylatora Lifepak 15 108mm x 23mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza papier EKG w pełni kompatybilny z Lifepak 15.

**Pytanie nr 22**

Część 5, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca z prostymi brzegami?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 23**

Część 5, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca z foli polietylenowej w rozmiarze 9,14m x 2,5cm na rolce?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 24**

Część 5, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca z ząbkowanymi brzegami, z białej tkaniny, w rozmiarze 9,14m x 2,5cm na szpulce?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 25**

Część 5, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca pakowanego po 12szt z przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za opakowanie?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na ww. wycenę z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Pytanie nr 26**

Część 5, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca pakowanego po 12szt z podaniem ceny za 1szt?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za 1 szt. z przeliczeniem podanych ilości.

**Pytanie nr 27**

Część 5, pozycja 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca zastępującego szwy chirurgiczne w rozmiarze 6mmx7,5cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 28**

Część 5, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 2,5-4,5cm przeznaczony na podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 29**

Część 5, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 4-6cm przeznaczony na głowa, ramię, podudzie, kolano?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 30**

Część 5, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 5-9,5cm przeznaczony na udo, głowa, biodro?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 31**

Część 5, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 32**

Część 5, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarze 96cm x 96cm x 130cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 33**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Części 6 testów paskowych z enzymem dehydrogenaza glukozy (GDH) gwarantującym uzyskanie dokładnych wyników pomiaru, niezależnych od wahań stężenia tlenu w próbce krwi?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

### **Pytanie nr 34**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Części 6 testów paskowych do glukometrów z możliwością ustawienia odpowiedniej jednostki pomiarowej (mg/dl lub mmol/l) przez użytkownika?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

### **Pytanie nr 35**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w Części 6 testy paskowe do glukometrów posiadały certyfikat niezależnej od producenta jednostki notyfikowanej, potwierdzający zgodność sprzętu z obowiązującymi normami i przepisami prawa? Brak takiego dokumentu wskazuje, że oferowany sprzęt nie przeszedł żadnej niezależnej weryfikacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

### **Pytanie nr 36**

Testy paskowe do glukometrów są produktem wymagającym przechowywania i dystrybuowania w specjalnych warunkach (ograniczenia temperatury przechowywania). Czy z uwagi na powyższe Zamawiający wymaga, aby wykonawca składający ofertę w Części 6 był hurtownią farmaceutyczną lub też przedłożył wraz z ofertą certyfikat niezależnej jednostki notyfikowanej potwierdzający spełnianie normy ISO 13485:2016 w zakresie magazynowania i dystrybucji testów diagnostycznych?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

### **Pytanie nr 37**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w Części 6 paski testowe były wyrobem refundowanym przez MZ w dniu złożenia oferty? Refundacja zapewnia ciągłość dostaw pasków na rynku, gdyż wymusza na podmiotach oferujących paski testowe utrzymywanie ciągłej dostępności pasków dla pacjentów.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

### **Pytanie nr 38**

Część 2, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wydziela.

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

Czy zamawiający dopuści opakowanie papier-folia?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 39**

Część 5, poz. 1-3,16-17

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,16-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wydziela.

### **Pytanie nr 40**

Część 5, poz. 3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 41**

Część 5, poz. 16-7

Czy zamawiający oczekuje siatki w opakowaniu po 10 metrów w stanie spoczynku?

**Odpowiedź:** Tak.

Sporządziła: Anna Tomaszewska